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Biéu 56 06.A
CONG KHAI TiNH HINH PAU TU VON NHA NUOC VAO DOANH NGHIEP NAM 2021
(Kém theo Vin ban s6: 1811 /UBND-KTTH ngay 13 thang 6 nam 2022 ciia Uy ban nhén dan tinh Kon Tum)
Pon vi: Triéu d&ng
Ngudn vén Nha nuée diu tw vao DN Tinh hinh diu tw von Nha nuéc
Tfmg A A 1A X
. 1 A Paut
STT | Tén doanh nghi€p | von NN Vzg:g; ¢ Quy |[Quydau| Quy t::n v Diu tuliv | Con phai
diu tw NSTW | NSBP  |HTSXval twphit | HTSXD | Khic | = bgéo » y daupm
PTDN | trién [N tai DN .
’ cao (*)
(13)=(3)-
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 (12)
I |Tinh hinh ddu tw von Nha nuwéc dé thanh 1ip DNNN: Khéong
II |Tinh hinh b6 sung von diéu 1¢ ddi véi DNNN dang hoat dong: Khong
III [Tinh hinh dau tw von Nha nwéc dé mua lai toan b doanh nghiép: khong
IV_[Téng cong I I I I I |




Biéu s6 06.B
CONG KHAI KET QUA HOAT PONG SAN XUAT KINH DOANH CUA CONG TY TNHH MTYV 100% VON NHA NUOC VA CONG TY CO PHAN CO VON NHA NUOC DO UBND
TINH KON TUM LAM CHU SO HU'U NAM 2021

(Kém theo Vén ban sé: 1811 /UBND-KTTH ngay 13 thang 6 nam 2022 ciia Uy ban nhén dan tinh Kon Tum)

Pon vi: Triéu do”‘ng

ST

Tén
doanh
nghiép

Linh vuc
kinh doanh

Téng tai san

Tong nguon von

Téng sb
Ma 270
CDPKT)

Trong do:

Tai séan
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(Mia 100
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kho (Ma
140
CDKT)

Piu tu tai
chinh
ngz'in han
(Ma 120
CDKT)

Pau tw
tai
chinh
dai
han
(Ma
250
CDKT

Tai san
dai han
(Ma 200
CDKT)

No phai
thu (Ma
130 +
Ma 210
CDKT)

No phai
thu kho
doi

Téng sb
(Ma 300
CDKT)

No phai tra

Von chi sé hitu (M
410 CPKT)

Ty 1€ s6 hitu ciia nha
nuoéc

No phai
tra ngin
han (Ma
310
CDKT)

No phai
tra dai
han (Ma
330
CDKT)

No vay
(vay ngén
han va
dai han)
(Ma 320
CDKT +
Ma 338
CPKT)

Nam
truéc

Nim bao
cao

Niam truée

Nam bao
cao

Cong ty
100%
Vén NN

549,227

256,110

85,757

41,163

=

293,116

63,110

10,355

138,956

124,659 14,297
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MTV X6
s6 kién
thiét Kon
Tum

Hoat dong xb
50 kién thiét.

104,243
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1,135

39,663

(=}

10,388

3,912

54,243

53,503

739

50,000

50,000

100%

100%

Cong ty
TNHH
MTV LN
bak Glei

Lam nghiép.

36,915

15,076

4,508

(=]

21,838

10,040

1,076

6,329

5,715

615

615

30,464

30,558

100%

100%

Cong ty
TNHH
MTV LN
Kon Ray

Lam nghiép.

95,456

85,903

72,862

(=]

9,553

5,639

11,325

11,031

295

68,539

81,173

100%

100%

Tong 1y
TNHH

MTV LN
Kaon Planag

Lam nghiép.

147,072

19,408

1,588

(=]

127,664

14,541

9,213

21,675

19,766 1,909

800

113,902

114,005

100%

100%

Cong ty
TNHH
MTV LN
Ngoc Hbi

Lam nghiép.

14,014

9,037

934

(=}

4,977

7,317

2,596

2,596 0

9,565

9,839

100%

100%




Téng tai sin

Tong nguon von

Vén chii s hivu (Ma

Ty 1€ sé hitu ciia nha

Trong do: No phai tra 410 CPKT) nuwée
Pau tw No vay
ST Ten Linh vwe | Téng sb . |piutrtai| No phai Tong sb | No phai | No phai (vay ngin
T doanh kinh do&inh = Tai san |Hang ton , chinh | Tai sdn : - ~ N S a. han va
hié Ma 270 < - | chinh ‘. ‘. thu (Ma| No phai | (Ma 300 | tra ngan | tra dai o < < . < .
nghicp ngan han | kho (Ma < dai | dai han , - - | dai han) Niam Nim bao 9 . Niam bao
CDKT) - ngan han - 130 + | thu khé | CDPKT) | han (Ma | han (Ma - , . Nam truéc ,
(Ma 100 140 ~ han | (Ma 200 - ‘. (Ma 320 trude cao cao
CDKT) | CPKT) Ma 120 Ma | CDKT) Mai 210 doi 310 330 CDKT +
CDKT) 250 CDKT) CDKT) | CDKT) M3 338
CDKT CDKT)
Cong ty
TNHH A i o o
6 MTV LN Lam nghiép. | 124,688 18,168 4,485 0 0| 106,520 10,669 0 38,599 27,859 10,739 10,484 67,087 71,533 100% 100%
bak To
Cong ty
TNHH o .
7 MTV LN Lam nghiép. 12,732 7,161 0 1,500 0 5,570 4,117 0 28 28 0 0 11,302 11,302 100% 100%
Sa Thiy
Cong ty
TNHH A i o 0
8 MTV LN Lam nghiép. 14,107 7,502 246 0 0 6,605 6,876 66 4,161 4,161 0 7,733 8,006 100% 100%
Ia H'Drai
Cong ty
II [CP cé vén 137,543 49,304 5,020 17,810 0| 88,239 23,393 0 24,170 15,360 8,810 11,050 111,346 113,373
Nha nuée
Congty |y A
CP Mbi Uy T SUS
. chira cac cong
9 [truong - ) . 37,832 23,760 711 0 0 14,073 21,628 13,705 9,865 3,840 4,480 23,575 24,127 30.00% 30.00%
s trinh cong ich,
Do thi cham séc ca
Kon Tum . y
xanh. guan 1y
Khai thac, xu
Cong ty ly, cung cap,
10 CP'Cap letp d?t furge, 97,907 23,740 4,309 17,800 0| 74,167 1,171 10,444 5,475 4,970 6,570 85,988 87,462 35.00% 35.0%
nudc Kon | hé thong cap,
Tum thoat nudc;
han budn cac
Cung cac dich
Cong ty vu vé du lich;
1 |GPDu - jongmmgva )y gayl g0y 0 10 0 0| 594 20 20 0 of 1783 1784 97.19%|  97.19%
lich Kon cham séc
Tum rung; xay
dung nha




Tong tai san Téng ngudn von
. L Vén chii s6 hiru (Ma Ty 1€ sé hitu ciia nha
Trong do: No phai tra 410 CPKT) nuwée
Pau tw No vay
ST Ten Linh vwe | Téng sb . |piutrtai| No phai Tong sb | No phai | No phai (vay ngin
T doanh kinh do&inh = Tai san |Hang ton , chinh | Tai sdn : - ~ N S a. han va
hié Ma 270 < - | chinh ‘. ‘. thu (Ma| No phai | (Ma 300 | tra ngan | tra dai o < < . < .
nghicp ngan han | kho (Ma < dai | dai han , - - | dai han) Niam Nim bao 9 . Niam bao
CDKT) - ngan han - 130 + | thu khé | CDPKT) | han (Ma | han (Ma - , . Nam truéc ,
(Ma 100 140 ~ han | (Ma 200 - ‘. (Ma 320 trude cao cao
cpkT) | cpkty | MA120 | s | cpkry | Ma210) doi 310 330 | cpKT +
CDKT) | 5o CPKT) CDKT) | CPKT) | 1"
CDKT CDKT)
Cong ty
CP Khai Xay dung
thac & xay| cong trinh ky o o
12 dung thity | thuat dan 65.00% 13.04%
lgi Kon dung
Tum (*)
Téng (I+11) 686,770| 305,414| 90,778 58,973 0| 381,356 86,504| 10,355| 163,125 140,019| 23,107 22,948| 469,937 489,790
Thuyét minh:

(*) Cong ty C6 phan Khai thac va Xdy dung Thity loi Kon Tum dd hoan thanh thodi vén Nha nuéc tai Cong ty trong nam 2021, von Nha nude tir 65% xuong 13,04%. Dén thoi diém 31 thang 12 nam
2021, Céng ty khéng cé hoat dong san xudt kinh doanh trong nam 2021 theo bdo cdo ciia Nguoi dai dién phan von Nha nuée tai Cong ty ldp ngay 04 thang 4 nam 2022




Biéu s6 06.C
CONG KHAI KET QUA HOAT PONG SAN XUAT KINH DOANH CUA DNNN VA DN CO VON NHA NUOC
DO UBND TINH KON TUM LAM CHU SO HUU NAM 2021
(Kem theo Van ban so: 1811 /UBND-KTTH ngay 13 thang 6 nam 2022 cua Uy ban nhan dan tinh Kon Tum)

DPon vi: Triéu

Doanh thu (Ma Lg¢i nhuin truéc Phai nén NSNN
10+21+31 thué (M3 50 5 (M 3 1'3pCDKT) P ndp NSNN | Déu tw ngoai nganh
BCKQHDKD) BCKQHDKD)

STT Tén doanh nghiép LA Téng gifi tri
Nim | Nimbdo | Nim | Nim bdo h‘;t Ld Nim |Nimbdo| Nim | Niam | Linh | khodn dau tw
trudc cao trudc cao Is)inh Lay ké| trwée cao truéc [ baocao| vuc | Nam | Niam

trwoc | bao cao

I | Congty100% Vén NN | 384,549| 354,347| 33,647| 51,439 201| 21,899 25,183| 101,317| 110,689

p |Congty TNHHMTV X6 150 con | 234762 | 26.146| 44,983 o| 14242| 19379 96,728| 105,258
s0 kién thiét Kon Tum (*)

o |Congty TNHHMTVLN 12,939] 14,137 257 207 0 50 119 598 194
DPak Glei

3 |Congty TNHHMTVLN 26637 20997 1221 1,407 0 0 39 760 441
Kon Ray

4 |COongty TNHHMTV LN 38977  31.854|  3.601 1,552 ol 6255 4597 1.757| 3,000
Kon Plong

5 |Congty TNHHMTVLN 10,689 8,982 223 547 201 ] 12 129 239
Ngoc Ho1

6 |Conety TNHHMTVIN 29130 27157 2,028 2,237 0 923 262| 1,166 1,501
DPak T6

7 |Cong ty TNHHMTVLN 6,204 6,427 15 20 0 0 0 14 31
Sa Thay

g |Conety TNHHMTVLN 9319] 10,032 156 486 0 428 776 165 25
Ia H'Drai

1l fl‘r’:f ty CP ¢ von Nha 109,453| 114,323| 12,519 9,187 ol 2095 1,799 8727 9,146

g |COngty CP M truong - 76,990 | 82,647 7916 5.302 1574 1,192 5200 4,099
Do thi Kon Tum




Doanh thu (Ma Lgi nhuén truée Phai nén NSNN
10+21+31 thué (Mi 50 h (M3 3 l}apCDKT) Panop NSNN | Péiu tw ngoai nganh
BCKQHDKD) BCKQHDKD)

STT Tén doanh nghiép LA Téng gifi tri
Nim | Nimbdo | Nim | Nim bio h‘;t Ld Nim |[Nimbdo| Nim | Niam | Linh | khodn dau tw
truée cao trude cao ls)inh Liy ké| truéc cao truéc [ baocao| vuc | Nam | Nam

truoc | bao cao
10 gzglg ty CPCapnude Kon | o 305 | 31 574 4,647 3,884 518 598| 3.522| 5,045
11 |€Oongty CP Dulich Kon 143 102 0.9 1.1 0.05 8.43 2 2
Tum
Cong ty CP Khai thac &
12 |xdy dung thuy lgi Kon 15 0 45 0 0 2.8 0.0 2.8 0.0
Tum (**)
Téng cong (I+I1) 494,002 468,671 46,166 60,626 201 23,993 26,982| 110,044 119,835
Thuyét minh:

(*) Pd ndp ngdn sach nha nuée cia Cong ty TNHH MTV X6 s6 kién thiét chi tinh thu tir hoat dong x6 56 nam trude: 85.974 triéu dong, ndm

bdo cdo la: 97.035 triéu dong.

(**) Céng ty C6 phan Khai thac va Xay dung Thity loi Kon Tum dd hoan thanh thodi von Nha nuée tai Cong ty trong nam 2021, vén Nha
niede tir 65% xuong 13,04%. Dén thoi diém 31 thang 12 nam 2021, Cong ty khéng cé hoat dong san xudt kinh doanh trong nam 2021 theo bdo

cdo ciia Ngueoi dai dién phan von Nha miede tai Cong ty ldp ngdy 04 thang 4 nam 2022
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